

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI TİCARET TEZLİ YÜKSEK LİSANS
2017-2018 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

	Tarih
	Saat
	Ö.S.
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen
	Derslik

	14.05.2018
	15:00
	13
	Uluslararası Finansal Yönetim
	Dr. Öğr. Üyesi Sinan ESEN
	
	A207

	16.05.2018
	10:00
	4
	Uluslararası Tedarik Zinciri Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Samet GÜNER
	
	A206

	17.05.2018
	09:00
	13
	Uluslararası Girişimcilik
	Dr. Gör. Üyesi Umut Sanem ÇİTÇİ
	
	A207

	18.05.2018
	14:00
	7
	Dünya İşletme Tarihi
	Dr. Öğr. Üyesi Esra DİL
	
	A203

	18.05.2018
	15:00
	13
	Uluslararası Ticari Süreçler Uygulaması
	Doç. Dr. Hakan TUNAHAN
	
	A203

	21.05.2018
	10:00
	4
	Gümrük Süreçleri Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Sinan ESEN
	
	A209

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Doç. Dr. Hakan TUNAHAN
Uluslararası Ticaret ABD Başkanı
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